PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 003/2019

PROCESSO SELETIVO PARA CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA

O ANO DE 2019 PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS.

ÂNGELO GUERREIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A RELAÇÃO DOS

INSCRITOS do Processo Seletivo para Convocação de Professores em Caráter Temporário para o ano de 2019

para a Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

ONDE CONSTA PASSE A CONSTAR

EDILENE CORDEIRO DE  EDILENE CORDEIRO DE LIMA REGO

RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO RESULTADO

425393 GILSON MARTINES BARBOZA
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
II - HISTÓRIA

INDEFERIDO

425660 LISNEIA MACHADO DOS SANTOS PROFESSOR - ALFABETIZAÇÃO INDEFERIDO

425777 MARELI TELES PASSOS PROFESSOR - ALFABETIZAÇÃO INDEFERIDO
425692

NEUSA GOMES ROMÃO
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
II - CIÊNCIAS

INDEFERIDO

Três Lagoas/MS, 07 de janeiro de 2019.

ÂNGELO GUERREIRO

 Prefeito Municipal de Três Lagoas